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Arnaud Devalansart ABV Development a.devalensart@abv-development.com - Belgique 04/02/22 x

Florian Marlière ABV Development f.marliere@abv-development.com - Belgique 04/02/22 x

Chantal Larrouture Adret c.larrouture@adret.net 83 France 11/10/19 x

Chloé Cevalte AFCE chloe.cevalte@afce.eu 14 France 02/12/22 x

Aurore Triadou AIA Life Designers a.triadou@a-i-a.fr 75 France 19/05/15 x x x

Arnaud Gauthier Ajir Environnement a.gauthier@ajirenvironnement.fr 54 France 12/10/21 x x x

Max Surmely Ajir Environnement m.surmely@ajirenvironnement.fr France 24/11/23 X

Julie Plet Alakala plet.julie@gmail.com 13 France 13/04/17 x

Léo Pelloli Altemis Environnement leo.pelloli@altemis-environnement.fr 34 France 10/03/23 x

Gérard Dury Alto Ingénierie gerard.dury@alto-ingenierie.fr 77 France 29/01/16 x

Roxane Teissier Amodev Roxane.Teissier@amodev.eu 93 France 04/02/22 x

Sarah Berthe Arcadis sarah.berthe@arcadis.com 75 France 06/10/23 X

Qian Wang Arcadis qian.wang@arcadis.com 75 France 06/10/23 X

Adeline Eberle Archimed aeberle@archimed-env.com 67 France 24/11/23 X

Pierre Chatelain Arp-Astrance pchatelain@arp-astrance.com 75 France 12/05/23 x x

Maxime Dupont Arp-Astrance mdupont@arp-astrance.com 75 France 09/10/20 x

Jérémy Durand Arp-Astrance jdurand@arp-astrance.com 75 France 09/10/20 x x

Juliette Helme Arp-Astrance jhelme@arp-astrance.com 75 France 03/05/22 x

Ariane Lenhardt Arp-Astrance alenhardt@arp-astrance.com 75 France 09/10/18 x

Gaëtan Trehin Arp-Astrance gtrehin@arp-astrance.com 75 France 09/10/18 x

Victor Lavisse Arp-Astrance/Gondwana vlavisse@gondwana-agency.com 75 France 07/12/16 x x

Anaïs Ramond Artelia anais.ramond@arteliagroup.com 44 France 03/05/22 x

Nicolas Deshais-Fernandez Atelier NDF atelierndf@gmail.com France 04/02/22 x

Adrien Debrie Auddice Biodiversité adrien.debrie@auddice.com 59 France 26/03/19 x x x

Sarah Autexier Auddice Environnement sarah.autexier@auddice.com 49 France 13/03/18 x

Claude Bouscaillou Avis Vert cb@avis-vert.ch Suisse 08/03/24 x

Grégoire Moncharmont B2EBA gr.moncharmont@gmail.com 78 France 18/09/15 x

Alicia Denneulin BE Nat' a.denneulin@bureau-etudes-nat.fr 35 France 19/01/21 x x

Jean Marie Fournier BE Nat' jm.fournier@bureau-etudes-nat.fr 35 France 07/12/16 x

Léa De Oliveira Biocenys lea.deoliveira@biocenys.fr 31 France 19/01/21 x

Maxence Bommelaere Biodivconseil mbommelaere@biodivconseil.com 62 France 10/03/23 x

Anaïs Buatier Biotope abuatier@biotope.fr 69 France 12/10/21 x
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Laurie Barrau Biotope lbarrau@biotope.fr France 03/05/22 x

Lucie Bertrand Biotope lbertrand@biotope.fr France 02/12/22 x

Maud Martz Biotope mmartz@biotope.fr France 24/11/23 x

Marta Esquivias Bouygues Construction m.esquivias@bouygues-construction.com 78 France 19/05/15 x

Etienne Bertrand Bureau d'Etudes de Gally ebertrand@gally.com 78 France 19/05/15 x x

Christophe Boutavant Bureau d'Etudes de Gally cboutavant@gally.com 78 France 19/05/15 x x

Marine Guiton Bureau d'Etudes de Gally mguiton@gally.com France 12/05/23 x x

Caroline Girardière CDC Biodiversité caroline.girardiere@cdc-biodiversite.fr 75 France 19/05/15 x x

Pierre Audiffren Chic Planète p.audiffren@chic-planete.com 31 France 11/10/19 x

Morgane Le Cocq Citae morgane.le-cocq@citae.fr 78 France 24/11/22 x

Annelise Leymarie Cycle de Ville annelise.leymarie@gmail.com 75 France 13/03/18 x

Stéphane Letertre Département de la Gironde s.letertre@gironde.fr 33 France 07/05/21 x

Elodie Richard De Plumes et de Glumes e.richard@plumesetglumes.com France 12/05/23 x

Hélène Le Glatin Dervenn h.leglatin@dervenn.com 35 France 07/05/21 x

Agathe Maussion Diagobat a.maussion@diagobat.fr France 09/02/21 x

Benjamin Rigaux Diagobat b.rigaux@diagobat.fr 59 France 10/10/17 x

Camille Anceau Ecosphere camille.anceau@ecosphere.fr France 12/05/23 x

Tania Villy Ecotopics tv@ecotopics.fr 69 France 03/07/19 x

Stéphane Martins Eiffage Stephane.MARTINS@eiffage.com 78 France 30/09/22 x

Tony Zanardo Eiffage Tony.ZANARDO@eiffage.com 78 France 09/02/21 x x

Blandine Goussebayle Egis blandine.goussebayle@egis.fr 78 France 10/10/17 x

Léo Bricout Egis Leo.BRICOUT@egis.fr 78 France 07/05/21 x

Cyril Chardon Ekkoïa c.chardon@ekkoia.fr France 03/05/22 x

Marion Liermann Ekkoïa m.liermann@ekkoia.fr 59 France 12/10/21 x x

Olivier Lemoine Elan o.lemoine@elan-france.com 78 France 19/05/15 x

Quentin Bertaut Elan q.bertaut@elan-france.com 78 France 24/11/23 X

Margaux Dole Elan m.dole@elan-france.com 78 France 30/09/22 x x x

Bianca Dupont Elan bi.dupont@elan-france.com 78 France 10/03/23 x

Laure Fremeaux Elan l.fremeaux@elan-France.com 78 France 29/01/16 x x

Pierre-Antoine Jujard Elan pa.jujard@elan-france.fr 78 France 09/02/21 x x

Inès Richard Elan in.richard@elan-france.com 78 France 24/11/23 X

Laure-Hélène Candelier Elan lh.candelier@elan-France.com 78 France 26/03/19 x
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Martin Sénéchal Elan m.senechal@elan-france.com 78 France 13/03/18 x

Mathilde Wallon Elan m.wallon@elan-france.com 78 France 09/10/20 x x

Clément Zaorski Elan c.zaorski@elan-france.com 44 France 03/07/19 x

Caroline De Zutter Engie caroline.de-zutter@engie.com 93 France 09/02/21 x

Gwenaëlle Personnic Enorka gpersonnic@enorka.fr France 06/10/23 x

Maxime Beaujeon Envolis m.beaujeon@envolis.fr 44 France 02/12/22 x

Nathalie Cazes EODD n.cazes@eodd.fr 31 France 03/07/19 x x x

Jean-François Nau EODD jf.nau@eodd.fr 69 France 21/06/16 x

Bénédicte Dufieux Etamine benedicte.dufieux@etamine.coop 75 France 03/07/19 x

Marine Tremege Etamine marine.tremege@etamine.coop 75 France 19/05/15 x x

Caroline Lespagnol Eten Environnement environnement@eten-aquitaine.com 40 France 11/10/19 x

Gwenaelle Maisonneuve Eten Environnement g.maisonneuve@eten-aquitaine.com 40 France 26/03/19 x

Romain Charrière Euca Architecture office.euca@gmail.com 59 France 19/05/15 x

Gaëlle Herry Even Conseil gherry29@hotmail.com 75 France 21/06/16 x

Floriane Liraud Even Conseil fliraud@even-conseil.com 83 France 11/10/19 x x

Laure-Hélène Candelier GIP Seine et Yvelines Environnement lhcandelier@yvelines.fr 78 France 26/03/19 x

Erika Kerisit Glaz Biodiversité ekerisit@glaz-biodiversite.fr 56 France 26/03/19 x x

Mona Omar G-ON momar@g-on.fr 75 France 09/10/20 x x

Marie Joret des Closières G-ON mdesclosieres@g-on.fr 92 France 02/12/22 x x

Chloé Chary Greenaffair chloe.chary@greenaffair.com 92 France 23/03/21 x x

Margaux Derrien Greenaffair margaux.derrien@greenaffair.com France 12/05/23 x

Guido Pinoli Greenwich g.pinoli@greenwichsrl.com - Italie 04/02/22 x

Anne-Laure Davière IETI HQE adaviere@ietihqe.fr 94 France 03/07/19 x x

Adil Baghli Indépendant adil.baghli@gmail.com 33 France 18/09/15 x

Coline Bouzique Indépendant coline.bouzique@gmail.com France 26/03/19 x

Véronique Brillant Indépendant verobrillant@yahoo.fr 78 France 29/01/16 x

Jessica Calvo Indépendant jessica_calvo@hotmail.com France 24/11/23 x

Louis Deroche Indépendant louis.deroche@live.fr France 30/09/22 x x

Léna Gahery Indépendant lena.Lngr@gmail.com France 06/10/23 x

Raphaëlle Guenard Indépendant raphaelle.guenard@gmail.com France 24/11/23 x x

Elsa Hucault Indépendant elsa.hucault@gmail.com 75 France 21/06/16 x

Paul Lecointre Indépendant lecointre-limenitis@outlook.com 78 France 07/12/16 x
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Sarah Meyer Indépendant meyersarahm@gmail.com 32 France 19/05/15 x

Myriam Pied Indépendant myriampied@hotmail.com 44 France 13/03/18 x

Clara Rodriguez Indépendant c_rodriguezcarol@hotmail.com 66 France 15/09/20 x

Hortense Serret Indépendant hortense.serret@gmail.com - Corée du Sud 19/05/15 x

Pierre Antoine Thévenin Indépendant p_a.thevenin@yahoo.fr 69 France 03/05/22 x

Daniel Aubron Inddigo D.AUBRON@inddigo.com 73 France 07/12/16 x x

Rémy Dugoujon Inddigo r.dugoujon@inddigo.com 44 France 23/03/21 x x

Paul Cassagnes Ingérop paul.cassagnes@ingerop.com France 12/05/23 x

Vivien Sottejeau Ingérop vivien.sottejeau@ingerop.com France 12/05/23 x

Alexandre Colin Ilo Paysages alexandre.colin@ilo-paysages.fr France 12/05/23 x

Philippe Seauve Karum philippe.seauve@karum.fr 73 France 10/03/23 x

David Mula Latitude UEP dm@latitude-uep.com 69 France 15/09/20 x x

Pauline Coirier Le Sommer pauline@lesommer.fr 33 France 10/10/17 x x

Chloé Scheerlink Longevity chloes@longevity.fr 75 France 30/09/22 x

Bertrand Thuillier Lumia bertrand.thuillier@lumia-edu.fr 92 France 10/10/19 x

Stéphanie Cassar Mairie de Toulouse stephanie.cassar@mairie-toulouse.fr 31 France 03/07/19 x

Olivier Cousson Manexi o.cousson@manexi.com 92 France 09/02/21 x

Valérie Tairraz Mont'Alpe montalpe@wanadoo.fr 74 France 15/09/20 x

Camille Couteau Mugo ccouteau@mugo.fr 78 France 07/05/21 x x

Caroline Braley Mugo cbraley@mugo.fr France 02/12/22 x x

Perceval Vincent NaT&ViE perceval@natetvie.com 75 France 19/05/15 x x

Kelly Thomas Naturae kelly.thomas.naturae@gmail.com 76 France 09/10/18 x

Jordan Peyret Naturalia Environnement j.peyret@naturalia-environnement.fr 69 France 23/03/21 x

Audrey Thines Naturalia Environnement a.thines@naturalia-environnement.fr 84 France 13/03/18 x

Damien Carel Naturalia Environnement d.carel@naturalia-environnement.fr 34 France 19/01/21 x

Félix Bécheau Nature&Compétences f.becheau@natureetcompetences.com 33 France 10/10/17 x

Angélique Perraut Novatec angelique.perraut@yahoo.fr France 12/05/23 x

Léa Velut Novatec lea.velut@novatec.fr France 12/05/23 x

Laura Thuillier Oasiis Laura.thuillier@oasiis.fr 75 France 19/01/21 x x

Stephane Rivain Oréade-Brèche s.rivain@oreade-breche.fr 17 France 18/09/15 x

Lucile Michel Ote Ingenierie Lucile.MICHEL@ote.fr France 06/10/23 x

Victor Rouault Ote Ingenierie victor.rouault.env@ote.fr France 06/10/23 x
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Ophélie Spigarelli Ote Ingenierie ophelie.spigarelli@ote.fr France 06/10/23 x

Louise Cardona Payet lcardona@payet.fr 75 France 30/09/22 x x

Alice Delude Payet adelude@payet.fr 75 France 19/05/15 x x

Honorine Hurel Payet hhurel@payet.fr France 08/03/24 x

Blandine Goussebayle Phytorestore b.goussebayle@phytorestore.com 75 France 10/10/17 x x

Anna Voyer Phytorestore a.voyer@phytorestore.com France 08/03/24 x

Julien Wortrai Primonial Julien.WORTRAI@primonialreim.com 75 France 11/10/19 x

Frank Derrien Profil Biodiversité Frankderrien@gmail.com 93 France 21/06/16 x

Stéphane Buchon Quarante Deux stephane.buchon@quarantedeux.solutions France 30/09/22 x

Lucie Barbolla Rainette l.barbolla@rainette-ecologie.com 77 France 08/03/24 x

Mathilde Huet Realites m.huet@realites.com France 10/10/17 x

Emmanuel Caron SCOP ECO'LogiC ecaron@scop-ecologic.fr 59 France 09/10/18 x

Céline Baruthio Serue celine.baruthio@serue.fr France 06/10/23 x

Laure Bonnel Setis Environnement setis.environnement@groupe-degaud.fr France 03/05/22 x

Melissa Collomb Setis Environnement setis.environnement@groupe-degaud.fr 38 France 15/09/20 x x x

Emmanuel Lamarque Simethis emmanuel.lamarque@simethis.fr 33 France 09/10/18 x

Geoffrey Jouanneau Sinteo geoffrey.jouanneau@sinteo.fr 75 France 19/05/15 x

Mallaurie Brach Sinteo mallaurie.brach@sinteo.fr France 03/05/22 x

Maxime Chauvineau Socotec maxime.chauvineau@socotec.com 75 France 02/12/22 x x

Justine De Ochandiano Socotec justine.deochandiano@socotec.com 75 France 02/12/22 x

Bruno Kergrohen Socotec bruno.kergrohen@socotec.com 75 France 19/05/15 x x

Jérôme Lucas Socotec jerome.lucas@socotec.com 37 France 15/09/20 x

Vincent Duprat Soler IDE vduprat@soler-ide.fr 31 France 04/02/22 x x

Solenne Villain Soler IDE svillain@soler-ide.fr 75 France 04/02/22 x x

Mathilde Noel S'pace Environnement mnoel@blueholding.com 94 France 19/05/15 x x x

Olivier Montavon Symbios symbiosom@protonmail.com 63 France 24/11/23 x x

Alice Primault Symbiose alice.primault@symbiose-be.fr 35 France 23/03/21 x

Laure Jouet Synergis Environnement l.jouet@synergis-environnement.com 59 France 02/12/22 x

Claire Gilet Systra cgilet@systra.com 75 France 19/05/15 x

Camille Bernaud Terabilis camille.bernaud@terabilis.fr France 08/03/24 x

Cerise Rolin Terabilis cerise.rolin@terabilis.fr 78 France 09/10/18 x

Séverine Venat-Bonnouvrier Tineetude Ingenierie contact@tineetude-ingenierie.fr 06 France 04/02/22 x

mailto:ophelie.spigarelli@ote.fr
mailto:lcardona@payet.fr
mailto:adelude@payet.fr
mailto:hhurel@payet.fr
mailto:b.goussebayle@phytorestore.com
mailto:Julien.WORTRAI@primonialreim.com
mailto:Frankderrien@gmail.com
mailto:l.barbolla@rainette-ecologie.com
mailto:m.huet@realites.com
mailto:ecaron@scop-ecologic.fr
mailto:celine.baruthio@serue.fr
mailto:setis.environnement@groupe-degaud.fr
mailto:setis.environnement@groupe-degaud.fr
mailto:emmanuel.lamarque@simethis.fr
mailto:mallaurie.brach@sinteo.fr
mailto:maxime.chauvineau@socotec.com
mailto:justine.deochandiano@socotec.com
mailto:bruno.kergrohen@socotec.com
mailto:svillain@soler-ide.fr
mailto:alice.primault@symbiose-be.fr
mailto:l.jouet@synergis-environnement.com
mailto:cgilet@systra.com
mailto:cerise.rolin@terabilis.fr
mailto:contact@tineetude-ingenierie.fr


CIBI - LISTE DES ASSESSEURS ACCREDITES (174)

22/03/2024

Prénom Nom Structure email Dept Pays
Date de 1ère

Accréditation Construction Life Ready

Christophe Lanceau Trans Faire ch.lanceau@gmail.com 94 France 07/12/16 x

Marine Kerviel Trans Faire m.kerviel@trans-faire.net 94 France 09/10/18 x x

Gwedoline Guerro Tribu gguerro@tribu-concevoirdurable.fr 75 France 09/10/18 x

Manon Rousseau Tribu erocha@tribu-concevoirdurable.fr France 08/03/24 x

Simon Tarabon Ubiquiste s.tarabon@ubiquiste.fr 69 France 12/10/21 x x

Benjamin Fougère Urban-Eco Scop bfougere@urban-eco.fr 94 France 13/04/17 x

Marine Linglart-Lime Urban-Eco Scop mlinglart@urban-eco.fr 94 France 13/04/17 x

Julien Garnot Urbanescence julien.garnot@urbanescence.org 75 France 09/10/20 x

Regis Ursini Urbios ursini.regis@gmail.com - Belgique 18/09/15 x

Fabien Verfaillie Veolia / 2iE fabien.verfaillie@veolia.com 93 France 13/03/18 x

Nicolas Pasquale Ville de Paris nicolas.pasquale@icloud.com 75 France 13/03/18 x

Angélique Alamelou Vizea a.alamelou@vizea.fr France 08/03/24 x

Jérôme Narcisse Wild Trees jerome@wild-trees.com 75 France 30/09/22 x

Simon Sandre-Sivan Wild Trees simon@wild-trees.com France 30/09/22 x
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